kinderkunstfestival

‘Feest op de boerderij

Zaterdag 26 maart op zorgboerderij
Hoeve Klein Mariéndaal

Musical in de stal en schilderen in de tent

Gratis festival, voor kinderen

van 7 t/m 14 jaar met en
zonder beperking

10.00 uur
10.30 uur
12.00 uur

13.00 uur
13.30 uur
14.00 uur

Geef je op via info@kunstmetmekaar.nl
en kies schilderen 6f musical

L 3
P¥ Vanzelfsprekend inclusief
ANHEW www.kunstmetmekaar.nl www.hoevekleinmariendaal.nl

Ontvangst

Schilderen of musical repeteren
Samen lunchen

(wij zorgen voor de lunch)
Generale repetitie

Optreden

Afsluiten met lekkers &\
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